
 

 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
09.06. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
381 

 

 
Про створення Консультативної ради в справах ветеранів війни, сімей 
загиблих (померлих) захисників України при Запорізькій обласній 
державній адміністрації, затвердження її складу та Положення про неї  
 

 

 

Керуючись ст. 6, п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», на виконання п. 6 розділу І протокольного рішення за 

результатами селекторної наради в Офісі Президента України від 11.05.2021 та 

з метою підвищення ефективності взаємодії місцевих органів виконавчої влади 

та громадських організацій ветеранів та сімей загиблих (померлих) захисників 

України, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити Консультативну раду в справах ветеранів війни, сімей 

загиблих (померлих) захисників України при Запорізькій обласній державній 

адміністрації (далі – Консультативна рада).  

 

2. Затвердити склад Консультативної ради (додається). 

 

3. Затвердити Положення про Консультативну раду (додається). 

 

4. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації, голів 

райдержадміністрацій забезпечити взаємодію з Консультативною радою в 

межах чинного законодавства. 

 

5. Рекомендувати керівникам територіальних органів центральних органів 

виконавчої влади, сільським, селищним, міським головам забезпечити 

виконання п. 4 цього розпорядження. 

 

 



 

 

                                                        2 

 

6. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

облдержадміністрації від 12.11.2020№ 502«Про створення координаційної  

ради учасників антитерористичної операції та операції об’єднаних сил при 

Запорізькій обласній державній адміністрації, затвердження її складу». 

 

7. Координацію роботи Консультативної ради залишити за мною. 

 

 

 

Голова                                                                             Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


